平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年3月期の連結業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益が前回公表予想（平成24年10月26日）を上
回り、当期純損失が縮小する見通しとなりました。これは 近の原油CIF価格と為替レートの動向を踏まえ、第４四半期（平
成25年1月から平成25年3月の間）の原油CIF価格を100ドル/バレルから110ドル/バレル、為替レートを80円/ドルから85
円/ドルへ変更したことに加え、受取配当金が増加すること等によるものです。

(注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって
予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月8日
各 位

上場会社名 石油資源開発株式会社
代表者 代表取締役社長 渡辺 修
（コード番号 1662）
問合せ先責任者 広報IR部長 三原 章司
（TEL 03-6268-7110）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年10月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 222,228 10,304 18,855 △11,630 △203.50
今回修正予想(B) 228,749 11,925 25,031 △5,152 △90.15
増減額(B-A) 6,520 1,621 6,176 6,478
増減率(%) 2.9 15.7 32.8 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

230,638 15,045 22,159 17,027 297.92